
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001276 入札日時 令和 6年 9月13日　　午後01時45分

相模台小学校給食用備品(食器洗浄機等)の購入
件名

納入場所 松戸市立相模台小学校

納入期限 令和 7年 3月28日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社関東三貴
1 落札                         ¥76,000,000                   

株式会社中西製作所
                         ¥76,300,000                   2

日本調理機株式会社
                         ¥77,900,000                   3

日本給食設備株式会社
                  4        ¥78,000,000                   

株式会社アイホー
                  5        ¥78,800,000                   

新日本厨機株式会社
                         ¥78,800,000                   6

ホシザキ関東株式会社
                  7        ¥82,320,000                   

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社関東三貴　代表取締役　石井　勝之

（２）落札額 （税抜）        ¥76,000,000

（税込） うち消費税       ¥83,600,000         ¥7,600,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001174 入札日時 令和 6年 9月27日　　午後01時30分

物品共同購入消耗品（児童用白衣等）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年11月29日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社川口繊維
1 落札¥704,688

三和工業株式会社
¥802,6502

3

4

5

6

7

8

9

10

（１）業者名

株式会社川口繊維　代表取締役　川口　貴裕

（２）落札額 （税抜） ¥704,688

（税込） うち消費税¥775,156 ¥70,468

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001253 入札日時 令和 6年 9月27日　　午後02時00分

物品共同購入消耗品（文房具類）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年11月29日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社森山商会
1 落札                            ¥902,240                   

株式会社トーエイ
                            ¥920,196                   2

株式会社ニシタニ
                            ¥939,800                   3

株式会社栄文堂
                  4           ¥967,900                   

株式会社スタッフ
                  5           ¥972,845                   

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社森山商会　代表取締役　北川　智之

（２）落札額 （税抜）           ¥902,240

（税込） うち消費税          ¥992,464            ¥90,224

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001221 入札日時 令和 6年 9月27日　　午後02時15分

物品共同購入消耗品（クッキングシート等）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年11月29日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                          ¥1,210,310                   

株式会社トーエイ
                          ¥2,413,236                   2

松戸ビル管理業（協）
辞退                                                      3

仕様を満たす物品調達ができないため。
株式会社森山商会

辞退                  4                                     
手持ち業務が多く、受注困難のため。
ロマン産業株式会社

辞退                  5                                     
仕様を満たす物品調達ができないため。

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）         ¥1,210,310

（税込） うち消費税        ¥1,331,341           ¥121,031

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001244 入札日時 令和 6年 9月27日　　午後02時30分

物品共同購入消耗品（トイレットペーパー）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年11月29日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日幸商会株式会社
1 落札                          ¥1,821,600                   

三和工業株式会社
                          ¥1,877,766                   2

株式会社トーエイ
                          ¥2,823,480                   3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日幸商会株式会社　代表取締役　佐藤　正和

（２）落札額 （税抜）         ¥1,821,600

（税込） うち消費税        ¥2,003,760           ¥182,160

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001311 入札日時 令和 6年 9月27日　　午後02時45分

物品共同購入消耗品（ビニール袋等）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年11月29日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

千葉紙工株式会社
1 落札                          ¥1,056,786                   

三和工業株式会社
                          ¥1,139,815                   2

株式会社トーエイ
                          ¥1,372,417                   3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

千葉紙工株式会社　代表取締役　添田　公造

（２）落札額 （税抜）         ¥1,056,786

（税込） うち消費税        ¥1,162,464           ¥105,678

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001251 入札日時 令和 6年 9月27日　　午後03時30分

物品共同購入消耗品（清掃用具類）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年11月29日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                          ¥1,011,750                   

株式会社トーエイ
                          ¥1,171,769                   2

松戸ビル管理業（協）
                          ¥1,498,050                   3

株式会社アイリスプラザ
辞退                  4                                     

手持ち業務が多く、受注困難のため。
株式会社森山商会

辞退                  5                                     
手持ち業務が多く、受注困難のため。
株式会社リフコム

失格                                                      6
未参集のため。
ロイヤルホームセンター株式会社

辞退                  7                                     
手持ち業務が多く、受注困難のため。

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）         ¥1,011,750

（税込） うち消費税        ¥1,112,925           ¥101,175

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001225 入札日時 令和 6年 9月27日　　午後04時00分

物品共同購入消耗品（手洗い用石けん液等）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 6年11月29日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                          ¥1,219,878                   

松戸ビル管理業（協）
                          ¥1,475,790                   2

株式会社トーエイ
                          ¥1,953,207                   3

（同）ＪＶ
                  4         ¥2,161,630                   

株式会社アイリスプラザ
辞退                  5                                     

手持ち業務が多く、受注困難のため。
イカリ消毒株式会社

辞退                                                      6
仕様を満たす物品調達ができないため。
株式会社森山商会

辞退                  7                                     
手持ち業務が多く、受注困難のため。
ロイヤルホームセンター株式会社

8 辞退                                                      
手持ち業務が多く、受注困難のため。
ロマン産業株式会社

9 辞退                                                      
仕様を満たす物品調達ができないため。

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）         ¥1,219,878

（税込） うち消費税        ¥1,341,865           ¥121,987

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


	55.相模台小学校給食用備品(食器洗浄機等)の購入
	56.物品共同購入消耗品（児童用白衣等）の購入
	58.物品共同購入消耗品（文房具類）の購入
	59.物品共同購入消耗品（クッキングシート等）の購入
	60.物品共同購入消耗品（トイレットペーパー）の購入
	61.物品共同購入消耗品（ビニール袋等）の購入
	64.物品共同購入消耗品（清掃用具類）の購入
	66.物品共同購入消耗品（手洗い用石けん液等）の購入

